
 

UCHWAŁA NR IV.305.2021  

RADY GMINY KLEMBÓW  

z dnia 10 czerwca 2021 r.  

  

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu 

 pn. „Mam już 3 lata – edukacja przedszkolna w Dobczynie”, w ramach X Osi 

priorytetowej, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 

Edukacja przedszkolna, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:   

 

§ 1.  

Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Mam już 3 lata – edukacja przedszkolna                       

w Dobczynie”, w ramach X Osi priorytetowej, Działanie 10.1 kształcenie i rozwój dzieci         

i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, który uzyskał pozytywną 

opinię o dofinansowaniu w ramach konkursu RPMA.10.01.04-IP.01-14-091/20. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

  

          Przewodniczący  

                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                      /-/ Michał Wąsik                                                               

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Klembów uzyskała pozytywną ocenę złożonego wniosku o dofinansowanie                

pn. „Mam już 3 lata – edukacja przedszkolna w Dobczynie” dotyczącego uruchomienia 50 

nowych miejsc wychowania przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Dobczynie. 

Niniejsza uchwała jest wymagana do podpisania umowy o dofinansowanie na realizację 

zadania w ramach X Osi priorytetowej, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci                    

i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

W projekcie wymagany jest 20,06% wkład własny, w wysokości 104 172,06 zł, który 

zostanie wniesiony do projektu w postaci udostepnienia 2 sal wraz z niezbędną infrastrukturą 

do prowadzenia zajęć przedszkolnych, kosztu odpisów na ZFŚŚ z tytułu wynagrodzenia 3 

nauczycieli wychowania przedszkolnego oraz pomocy przedszkolnej, koszt zakupu jednego 

zestawu mebli, kosztu pomocy dydaktycznych do zajęć muzyczno-rytmicznych oraz kosztu 

szkoleń i kursów dla personelu merytorycznego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest zasadne i niezbędne. 


